
Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
1 ZANETTI Marco BZ CAMP 1 ZANETTI Marco

2 SCIACCA Emilio TP 0,977 2 ORRU' Antonio

3 ORLANDO Francesco TP 0,865 3 BARRESI Ugo

4 GUCCIONE Diego AG 0,863 4 D'ANIELLO Antonio

5 ODDO Antonio PA 0,844 1 SCIACCA Emilio

6 CORTESE Fabrizio CL 0,831 2 MALACRITA Stefano

7 GIACALONE Domenico PA 0,813 3 DI GRACI Giulio

8 DI TACCHIO Michele BA 0,804 4 NANIA Vincenzo

9 GAIOTTI Fabio PN 0,786 1 ORLANDO Francesco

10 FERRARA Giuseppe TP 0,767 2 LONGO Giuseppe

11 CRISCINO Pippo RG 0,763 3 AZZOLA Armando

12 PONTI Stefano PG 0,744 4 BRILLANTE Rosario

13 VISPO Salvatore RG 0,734 1 GUCCIONE Diego

14 LONGO Giuseppe PA 0,696 2 VISPO Salvatore

15 MALACRITA Stefano RM 0,677 3 RICCOBONO Davide

16 ORRU' Antonio CA 0,462 4 VATTOVANI Pierpaolo

17 BARRESI Ugo PA 0,000 1 ODDO Antonio

18 DI GRACI Giulio RM 0,000 2 PONTI Stefano

19 AZZOLA Armando UD 0,000 3 DE FRANCESCHI Giuseppe

20 RICCOBONO Davide PN 0,000 4 RUSSINO Guglielmo

21 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 0,000 1 CORTESE Fabrizio

22 DI CAPUA Raffaele NA 0,000 2 CRISCINO Pippo

23 RAMETTA Innocenzo PA 0,000 3 DI CAPUA Raffaele

24 SCARAMUZZI Domenico BA 0,000 4 CONSAGNO Giuseppe

25 BASILI Roberto RM 0,000 1 GIACALONE Domenico

26 SERRA Maurizio CA 0,000 2 FERRARA Giuseppe

27 CONSAGNO Giuseppe SA 0,000 3 RAMETTA Innocenzo

28 RUSSINO Guglielmo RG 0,000 4 SERRA Maurizio

29 VATTOVANI Pierpaolo TS 0,000 1 DI TACCHIO Michele

30 BRILLANTE Rosario CT 0,000 2 GAIOTTI Fabio

31 NANIA Vincenzo PA 0,000 3 SCARAMUZZI Domenico

32 D'ANIELLO Antonio NA 0,000 4 BASILI Roberto

COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

GRUPPI FINALI GIOVEDI' 24 settembre 2015
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PARTECIPANTI

elenco composto secondo Regolamento



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 ZANETTI Marco 6 90 58 1,552 1,667 10 A 1

2 SCIACCA Emilio 6 90 87 1,034 1,579 6 B 1

3 VISPO Salvatore 6 90 96 0,938 1,111 7 D 1

4 CRISCINO Pippo 6 89 99 0,899 1,250 6 F 1

5 ODDO Antonio 6 60 72 0,833 0,909 4 E 1

6 RAMETTA Innocenzo 6 75 120 0,625 0,725 6 G 1

7 ORLANDO Francesco 5 87 98 0,888 1,200 5 C 1

8 BASILI Roberto 5 69 120 0,575 0,625 5 H 1

9 BRILLANTE Rosario 5 68 120 0,567 0,675 5 C 2

10 CORTESE Fabrizio 4 73 67 1,090 1,765 6 F 2

11 GUCCIONE Diego 4 58 74 0,784 0,800 5 D 2

12 D'ANIELLO Antonio 4 67 91 0,736 0,909 4 A 2

13 RUSSINO Guglielmo 4 55 79 0,696 0,718 4 E 2

14 DI TACCHIO Michele 4 77 115 0,670 0,857 4 H 2

15 MALACRITA Stefano 4 71 117 0,607 0,769 5 B 2

16 GIACALONE Domenico 3 66 120 0,550 0,600 5 G 2

17 GAIOTTI Fabio 3 80 111 0,721 0,968 11 H 3

18 VATTOVANI Pierpaolo 2 56 73 0,767 0,824 6 D 3

19 PONTI Stefano 2 74 113 0,655 0,788 4 E 3

20 FERRARA Giuseppe 2 62 120 0,517 0,650 4 G 3

21 LONGO Giuseppe 2 54 105 0,514 0,575 5 C 3

22 ORRU' Antonio 2 42 95 0,442 0,591 3 A 3

23 DI GRACI Giulio 2 26 59 0,441 0,450 3 B 3

24 CONSAGNO Giuseppe 1 66 106 0,623 0,654 5 F 3

25 DI CAPUA Raffaele 1 51 92 0,554 0,650 6 F 4

26 SERRA Maurizio 1 51 120 0,425 0,600 4 G 4

27 SCARAMUZZI Domenico 0 66 106 0,623 0,743 4 H 4

28 NANIA Vincenzo 0 40 69 0,580 0,590 4 B 4

29 DE FRANCESCHI Giuseppe 0 18 40 0,450 0,450 3 E 4

30 RICCOBONO Davide 0 12 27 0,444 0,444 3 D 4

31 BARRESI Ugo 0 38 98 0,388 0,667 4 A 4

32 AZZOLA Armando 0 42 113 0,372 0,425 3 C 4

La classifica include il gruppo dei Primi, poi i Secondi, poi i Terzi, poi i Quarti dei Gironi

 Ogni gruppo ordinato in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 

GIOCATORI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
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ZANETTI Marco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'ANIELLO Antonio 2 30 18 1,667 1,667 7

vs BARRESI Ugo 2 30 18 1,667 1,667 10

vs ORRU' Antonio 2 30 22 1,552 1,364 6

Totali 6 90 58 1,552 1,667 10

ORRU' Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BARRESI Ugo 2 13 40 0,325 0,325 3

vs D'ANIELLO Antonio 0 16 33 0,397 0,485 3

vs ZANETTI Marco 0 13 22 0,442 0,591 3

Totali 2 42 95 0,442 0,591 3

BARRESI Ugo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORRU' Antonio 0 11 40 0,275 0,275 2

vs ZANETTI Marco 0 12 18 0,397 0,667 4

vs D'ANIELLO Antonio 0 15 40 0,388 0,375 3

Totali 0 38 98 0,388 0,667 4

D'ANIELLO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ZANETTI Marco 0 12 18 0,667 0,667 3

vs ORRU' Antonio 2 30 33 0,824 0,909 4

vs BARRESI Ugo 2 25 40 0,736 0,625 3

Totali 4 67 91 0,736 0,909 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 ZANETTI Marco 6 90 58 1,552 1,667 10

2 D'ANIELLO Antonio 4 67 91 0,736 0,909 4

3 ORRU' Antonio 2 42 95 0,442 0,591 3

4 BARRESI Ugo 0 38 98 0,388 0,667 4

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

secondo classifica
Giocatori

FINALI

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A
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SCIACCA Emilio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NANIA Vincenzo 2 30 30 1,000 1,000 5

vs DI GRACI Giulio 2 30 19 1,224 1,579 6

vs MALACRITA Stefano 2 30 38 1,034 0,789 4

Totali 6 90 87 1,034 1,579 6

MALACRITA Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI GRACI Giulio 2 19 40 0,475 0,475 3

vs NANIA Vincenzo 2 30 39 0,620 0,769 4

vs SCIACCA Emilio 0 22 38 0,607 0,579 5

Totali 4 71 117 0,607 0,769 5

DI GRACI Giulio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MALACRITA Stefano 0 18 40 0,450 0,450 3

vs SCIACCA Emilio 0 8 19 0,441 0,421 3

vs NANIA Vincenzo 2 0 0 0,441 0,000 0

Totali 2 26 59 0,441 0,450 3

NANIA Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SCIACCA Emilio 0 17 30 0,567 0,567 4

vs MALACRITA Stefano 0 23 39 0,580 0,590 4

vs DI GRACI Giulio 0 0 0 0,580 0,000 0

Totali 0 40 69 0,580 0,590 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 SCIACCA Emilio 6 90 87 1,034 1,579 6

2 MALACRITA Stefano 4 71 117 0,607 0,769 5

3 DI GRACI Giulio 2 26 59 0,441 0,450 3

4 NANIA Vincenzo 0 40 69 0,580 0,590 4
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ORLANDO Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BRILLANTE Rosario 1 27 40 0,675 0,675 5

vs AZZOLA Armando 2 30 33 0,781 0,909 4

vs LONGO Giuseppe 2 30 25 0,888 1,200 5

Totali 5 87 98 0,888 1,200 5

LONGO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs AZZOLA Armando 2 23 40 0,575 0,575 4

vs BRILLANTE Rosario 0 19 40 0,525 0,475 5

vs ORLANDO Francesco 0 12 25 0,514 0,480 3

Totali 2 54 105 0,514 0,575 5

AZZOLA Armando Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LONGO Giuseppe 0 17 40 0,425 0,425 3

vs ORLANDO Francesco 0 10 33 0,370 0,303 3

vs BRILLANTE Rosario 0 15 40 0,372 0,375 3

Totali 0 42 113 0,372 0,425 3

BRILLANTE Rosario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORLANDO Francesco 1 27 40 0,675 0,675 5

vs LONGO Giuseppe 2 20 40 0,588 0,500 3

vs AZZOLA Armando 2 21 40 0,567 0,525 4

Totali 5 68 120 0,567 0,675 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 ORLANDO Francesco 5 87 98 0,888 1,200 5

2 BRILLANTE Rosario 5 68 120 0,567 0,675 5

3 LONGO Giuseppe 2 54 105 0,514 0,575 5

4 AZZOLA Armando 0 42 113 0,372 0,425 3

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

FINALI
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GUCCIONE Diego Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 30 39 0,769 0,769 5

vs RICCOBONO Davide 2 0 0 0,769 0,000 0

vs VISPO Salvatore 0 28 35 0,784 0,800 4

Totali 4 58 74 0,784 0,800 5

VISPO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RICCOBONO Davide 2 30 27 1,111 1,111 3

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 30 34 0,984 0,882 7

vs GUCCIONE Diego 2 30 35 0,938 0,857 6

Totali 6 90 96 0,938 1,111 7

RICCOBONO Davide Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VISPO Salvatore 0 12 27 0,444 0,444 3

vs GUCCIONE Diego 0 0 0 0,444 0,000 0

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 0 0 0,444 0,000 0

Totali 0 12 27 0,444 0,444 3

VATTOVANI Pierpaolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GUCCIONE Diego 0 28 39 0,718 0,718 4

vs VISPO Salvatore 0 28 34 0,767 0,824 6

vs RICCOBONO Davide 2 0 0 0,767 0,000 0

Totali 2 56 73 0,767 0,824 6

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 VISPO Salvatore 6 90 96 0,938 1,111 7

2 GUCCIONE Diego 4 58 74 0,784 0,800 5

3 VATTOVANI Pierpaolo 2 56 73 0,767 0,824 6

4 RICCOBONO Davide 0 12 27 0,444 0,444 3
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ODDO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUSSINO Guglielmo 2 30 39 0,769 0,769 4

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 2 0 0 0,769 0,000 0

vs PONTI Stefano 2 30 33 0,833 0,909 4

Totali 6 60 72 0,833 0,909 4

PONTI Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 2 22 40 0,550 0,550 3

vs RUSSINO Guglielmo 0 26 40 0,600 0,650 4

vs ODDO Antonio 0 26 33 0,655 0,788 4

Totali 2 74 113 0,655 0,788 4

DE FRANCESCHI Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PONTI Stefano 0 18 40 0,450 0,450 3

vs ODDO Antonio 0 0 0 0,450 0,000 0

vs RUSSINO Guglielmo 0 0 0 0,450 0,000 0

Totali 0 18 40 0,450 0,450 3

RUSSINO Guglielmo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ODDO Antonio 0 28 39 0,718 0,718 4

vs PONTI Stefano 2 27 40 0,696 0,675 3

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 2 0 0 0,696 0,000 0

Totali 4 55 79 0,696 0,718 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 ODDO Antonio 6 60 72 0,833 0,909 4

2 RUSSINO Guglielmo 4 55 79 0,696 0,718 4

3 PONTI Stefano 2 74 113 0,655 0,788 4

4 DE FRANCESCHI Giuseppe 0 18 40 0,450 0,450 3
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CORTESE Fabrizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CONSAGNO Giuseppe 2 30 26 1,154 1,154 4

vs DI CAPUA Raffaele 2 30 17 1,395 1,765 6

vs CRISCINO Pippo 0 13 24 1,090 0,542 3

Totali 4 73 67 1,090 1,765 6

CRISCINO Pippo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI CAPUA Raffaele 2 30 35 0,857 0,857 6

vs CONSAGNO Giuseppe 2 29 40 0,787 0,725 4

vs CORTESE Fabrizio 2 30 24 0,899 1,250 6

Totali 6 89 99 0,899 1,250 6

DI CAPUA Raffaele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRISCINO Pippo 0 16 35 0,457 0,457 3

vs CORTESE Fabrizio 0 9 17 0,481 0,529 2

vs CONSAGNO Giuseppe 1 26 40 0,554 0,650 6

Totali 1 51 92 0,554 0,650 6

CONSAGNO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CORTESE Fabrizio 0 17 26 0,654 0,654 3

vs CRISCINO Pippo 0 23 40 0,606 0,575 3

vs DI CAPUA Raffaele 1 26 40 0,623 0,650 5

Totali 1 66 106 0,623 0,654 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CRISCINO Pippo 6 89 99 0,899 1,250 6

2 CORTESE Fabrizio 4 73 67 1,090 1,765 6

3 CONSAGNO Giuseppe 1 66 106 0,623 0,654 5

4 DI CAPUA Raffaele 1 51 92 0,554 0,650 6
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GIACALONE Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SERRA Maurizio 1 24 40 0,600 0,600 5

vs RAMETTA Innocenzo 0 20 40 0,550 0,500 3

vs FERRARA Giuseppe 2 22 40 0,550 0,550 4

Totali 3 66 120 0,550 0,600 5

FERRARA Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAMETTA Innocenzo 0 16 40 0,400 0,400 3

vs SERRA Maurizio 2 26 40 0,525 0,650 4

vs GIACALONE Domenico 0 20 40 0,517 0,500 4

Totali 2 62 120 0,517 0,650 4

RAMETTA Innocenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FERRARA Giuseppe 2 23 40 0,575 0,575 6

vs GIACALONE Domenico 2 29 40 0,650 0,725 3

vs SERRA Maurizio 2 23 40 0,625 0,575 4

Totali 6 75 120 0,625 0,725 6

SERRA Maurizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GIACALONE Domenico 1 24 40 0,600 0,600 4

vs FERRARA Giuseppe 0 13 40 0,463 0,325 3

vs RAMETTA Innocenzo 0 14 40 0,425 0,350 3

Totali 1 51 120 0,425 0,600 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 RAMETTA Innocenzo 6 75 120 0,625 0,725 6

2 GIACALONE Domenico 3 66 120 0,550 0,600 5

3 FERRARA Giuseppe 2 62 120 0,517 0,650 4

4 SERRA Maurizio 1 51 120 0,425 0,600 4
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DI TACCHIO Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILI Roberto 0 19 40 0,475 0,475 4

vs SCARAMUZZI Domenico 2 30 35 0,653 0,857 4

vs GAIOTTI Fabio 2 28 40 0,670 0,700 3

Totali 4 77 115 0,670 0,857 4

GAIOTTI Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SCARAMUZZI Domenico 2 30 31 0,968 0,968 11

vs BASILI Roberto 1 24 40 0,761 0,600 4

vs DI TACCHIO Michele 0 26 40 0,721 0,650 4

Totali 3 80 111 0,721 0,968 11

SCARAMUZZI Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAIOTTI Fabio 0 23 31 0,742 0,742 4

vs DI TACCHIO Michele 0 26 35 0,742 0,743 3

vs BASILI Roberto 0 17 40 0,623 0,425 3

Totali 0 66 106 0,623 0,743 4

BASILI Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI TACCHIO Michele 2 25 40 0,625 0,625 5

vs GAIOTTI Fabio 1 24 40 0,613 0,600 3

vs SCARAMUZZI Domenico 2 20 40 0,575 0,500 4

Totali 5 69 120 0,575 0,625 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BASILI Roberto 5 69 120 0,575 0,625 5

2 DI TACCHIO Michele 4 77 115 0,670 0,857 4

3 GAIOTTI Fabio 3 80 111 0,721 0,968 11

4 SCARAMUZZI Domenico 0 66 106 0,623 0,743 4
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TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

ZANETTI Marco 40 14 9 2 2,857

GIACALONE Domenico 3 14 1 0 0,214

BASILI Roberto 16 50 3 0 0,320

BRILLANTE Rosario 27 50 3 2 0,540

CRISCINO Pippo 40 40 4 2 1,000

RUSSINO Guglielmo 25 40 3 0 0,625

ODDO Antonio 40 41 6 2 0,976

D'ANIELLO Antonio 36 41 6 0 0,878

VISPO Salvatore 29 50 3 2 0,580

DI TACCHIO Michele 29 50 5 0 0,580

RAMETTA Innocenzo 40 46 5 2 0,870

GUCCIONE Diego 33 46 5 0 0,717

ORLANDO Francesco 35 48 4 0 0,729

CORTESE Fabrizio 40 48 7 2 0,833

SCIACCA Emilio 40 37 7 2 1,081

MALACRITA Stefano 19 37 4 0 0,514

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

ZANETTI Marco 40 14 14 2 2,857

BRILLANTE Rosario 8 14 3 0 0,571

CRISCINO Pippo 40 50 9 2 0,800

ODDO Antonio 35 50 4 0 0,700

VISPO Salvatore 40 25 9 2 1,600

RAMETTA Innocenzo 21 25 7 0 0,840

CORTESE Fabrizio 40 50 6 2 0,800

SCIACCA Emilio 33 50 5 0 0,660

ZANETTI Marco 40 22 6 2 1,818

CRISCINO Pippo 18 22 3 0 0,818

VISPO Salvatore 27 34 4 0 0,794

CORTESE Fabrizio 40 34 7 2 1,176

ZANETTI Marco 40 24 6 2 1,667

CORTESE Fabrizio 17 24 4 0 0,708

FINALE

SEMIFINALI

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI

PUNTIGiocatori

OTTAVI DI FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 2 30 18 1,667 7

eliminat.   vs. BARRESI Ugo 2 30 18 1,667 10

eliminat.   vs. ORRU' Antonio 2 30 22 1,364 6

ottavi    vs. GIACALONE Domenico 2 40 14 2,857 9

quarti    vs. BRILLANTE Rosario 2 40 14 2,857 14

semifinale  vs. CRISCINO Pippo 2 40 22 1,818 6

finale    vs. CORTESE Fabrizio 2 40 24 1,667 6

Totali 14 250 132 2,857 14 1,894

2

eliminat.   vs. CONSAGNO Giuseppe 2 30 26 1,154 4

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 2 30 17 1,765 6

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 13 24 0,542 3

ottavi    vs. ORLANDO Francesco 2 40 48 0,833 7

quarti    vs. SCIACCA Emilio 2 40 50 0,800 6

semifinale  vs. VISPO Salvatore 2 40 34 1,176 7

finale    vs. ZANETTI Marco 0 17 24 0,708 4

Totali 10 210 223 1,765 7 0,942

3

eliminat.   vs. RICCOBONO Davide 2 30 27 1,111 3

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 30 34 0,882 7

eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 2 30 35 0,857 6

ottavi    vs. DI TACCHIO Michele 2 29 50 0,580 3

quarti    vs. RAMETTA Innocenzo 2 40 25 1,600 9

semifinale  vs. CORTESE Fabrizio 0 27 34 0,794 4

finale    vs.       

Totali 10 186 205 1,600 9 0,907

4

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 2 30 35 0,857 6

eliminat.   vs. CONSAGNO Giuseppe 2 29 40 0,725 4

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 2 30 24 1,250 6

ottavi    vs. RUSSINO Guglielmo 2 40 40 1,000 4

quarti    vs. ODDO Antonio 2 40 50 0,800 9

semifinale  vs. ZANETTI Marco 0 18 22 0,818 3

finale    vs.       

Totali 10 187 211 1,250 9 0,886

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

CORTESE Fabrizio

VISPO Salvatore

CRISCINO Pippo

ZANETTI Marco



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 2 30 30 1,000 5

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 30 19 1,579 6

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 2 30 38 0,789 4

ottavi    vs. MALACRITA Stefano 2 40 37 1,081 7

quarti    vs. CORTESE Fabrizio 0 33 50 0,660 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 163 174 1,579 7 0,937

6

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 2 30 39 0,769 4

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. PONTI Stefano 2 30 33 0,909 4

ottavi    vs. D'ANIELLO Antonio 2 40 41 0,976 6

quarti    vs. CRISCINO Pippo 0 35 50 0,700 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 135 163 0,976 6 0,828

7

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 2 23 40 0,575 6

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 2 29 40 0,725 3

eliminat.   vs. SERRA Maurizio 2 23 40 0,575 4

ottavi    vs. GUCCIONE Diego 2 40 46 0,870 5

quarti    vs. VISPO Salvatore 0 21 25 0,840 7

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 136 191 0,870 7 0,712

8

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 1 27 40 0,675 5

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 2 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 2 21 40 0,525 4

ottavi    vs. BASILI Roberto 2 27 50 0,540 3

quarti    vs. ZANETTI Marco 0 8 14 0,571 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 7 103 184 0,675 5 0,560

ODDO Antonio

RAMETTA Innocenzo

BRILLANTE Rosario

SCIACCA Emilio

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 1 27 40 0,675 5

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 2 30 33 0,909 4

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 2 30 25 1,200 5

ottavi    vs. CORTESE Fabrizio 0 35 48 0,729 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 5 122 146 1,200 5 0,836

10

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 2 25 40 0,625 5

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 1 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 2 20 40 0,500 4

ottavi    vs. BRILLANTE Rosario 0 16 50 0,320 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 5 85 170 0,625 5 0,500

11

eliminat.   vs. ZANETTI Marco 0 12 18 0,667 3

eliminat.   vs. ORRU' Antonio 2 30 33 0,909 4

eliminat.   vs. BARRESI Ugo 2 25 40 0,625 3

ottavi    vs. ODDO Antonio 0 36 41 0,878 6

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 103 132 0,909 6 0,780

12

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 30 39 0,769 5

eliminat.   vs. RICCOBONO Davide 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 28 35 0,800 4

ottavi    vs. RAMETTA Innocenzo 0 33 46 0,717 5

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 91 120 0,800 5 0,758

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

BASILI Roberto

D'ANIELLO Antonio

GUCCIONE Diego

ORLANDO Francesco



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. ODDO Antonio 0 28 39 0,718 4

eliminat.   vs. PONTI Stefano 2 27 40 0,675 3

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs. CRISCINO Pippo 0 25 40 0,625 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 80 119 0,718 4 0,672

14

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 19 40 0,475 4

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 2 30 35 0,857 4

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 2 28 40 0,700 3

ottavi    vs. VISPO Salvatore 0 29 50 0,580 5

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 106 165 0,857 5 0,642

15

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 2 30 39 0,769 4

eliminat.   vs. SCIACCA Emilio 0 22 38 0,579 5

ottavi    vs. SCIACCA Emilio 0 19 37 0,514 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 90 154 0,769 5 0,584

16

eliminat.   vs. SERRA Maurizio 1 24 40 0,600 5

eliminat.   vs. RAMETTA Innocenzo 0 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 2 22 40 0,550 4

ottavi    vs. ZANETTI Marco 0 3 14 0,214 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 69 134 0,600 5 0,515

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

RUSSINO Guglielmo

DI TACCHIO Michele

MALACRITA Stefano

GIACALONE Domenico



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 2 30 31 0,968 11

eliminat.   vs. BASILI Roberto 1 24 40 0,600 4

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 26 40 0,650 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 80 111 0,968 11 0,721

18

eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 0 28 39 0,718 4

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 28 34 0,824 6

eliminat.   vs. RICCOBONO Davide 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 56 73 0,824 6 0,767

19

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 0 26 40 0,650 4

eliminat.   vs. ODDO Antonio 0 26 33 0,788 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 74 113 0,788 4 0,655

20

eliminat.   vs. RAMETTA Innocenzo 0 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. SERRA Maurizio 2 26 40 0,650 4

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 0 20 40 0,500 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 62 120 0,650 4 0,517

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

PONTI Stefano

FERRARA Giuseppe

GAIOTTI Fabio

VATTOVANI Pierpaolo



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

21

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 2 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 0 19 40 0,475 5

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 12 25 0,480 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 54 105 0,575 5 0,514

22

eliminat.   vs. BARRESI Ugo 2 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 0 16 33 0,485 3

eliminat.   vs. ZANETTI Marco 0 13 22 0,591 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 42 95 0,591 3 0,442

23

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. SCIACCA Emilio 0 8 19 0,421 3

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 26 59 0,450 3 0,441

24

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 17 26 0,654 3

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 1 26 40 0,650 5

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 66 106 0,654 5 0,62264

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

LONGO Giuseppe

ORRU' Antonio

DI GRACI Giulio

CONSAGNO Giuseppe



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

25

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 16 35 0,457 3

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 9 17 0,529 2

eliminat.   vs. CONSAGNO Giuseppe 1 26 40 0,650 6

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 51 92 0,650 6 0,554

26

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 1 24 40 0,600 4

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 0 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. RAMETTA Innocenzo 0 14 40 0,350 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 51 120 0,600 4 0,425

27

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 23 31 0,742 4

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 26 35 0,743 3

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 17 40 0,425 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 66 106 0,743 4 0,623

28

eliminat.   vs. SCIACCA Emilio 0 17 30 0,567 4

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 23 39 0,590 4

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 40 69 0,590 4 0,580

GIOCATORI

DI CAPUA Raffaele

SERRA Maurizio

SCARAMUZZI Domenico

NANIA Vincenzo

PUNTIAVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

29

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. ODDO Antonio 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 18 40 0,450 3 0,450

30

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 12 27 0,444 3

eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 12 27 0,444 3 0,444

31

eliminat.   vs. ORRU' Antonio 0 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. ZANETTI Marco 0 12 18 0,667 4

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 0 15 40 0,375 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 38 98 0,667 4 0,388

32

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 17 40 0,425 3

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 10 33 0,303 3

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 0 15 40 0,375 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 42 113 0,425 3 0,372

PUNTIAVVERSARI

DE FRANCESCHI Giuseppe

BARRESI Ugo

AZZOLA Armando

RICCOBONO Davide

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 ZANETTI Marco BZ 14 250 132 1,894 2,857 14

2 CORTESE Fabrizio CL 10 210 223 0,942 1,765 7

3 VISPO Salvatore RG 10 186 205 0,907 1,600 9

4 CRISCINO Pippo RG 10 187 211 0,886 1,250 9

5 SCIACCA Emilio TP 8 163 174 0,937 1,579 7

6 ODDO Antonio PA 8 135 163 0,828 0,976 6

7 RAMETTA Innocenzo PA 8 136 191 0,712 0,870 7

8 BRILLANTE Rosario CT 7 103 184 0,560 0,675 5

9 ORLANDO Francesco TP 5 122 146 0,836 1,200 5

10 BASILI Roberto RM 5 85 170 0,500 0,625 5

11 D'ANIELLO Antonio NA 4 103 132 0,780 0,909 6

12 GUCCIONE Diego AG 4 91 120 0,758 0,800 5

13 RUSSINO Guglielmo RG 4 80 119 0,672 0,718 4

14 DI TACCHIO Michele BA 4 106 165 0,642 0,857 5

15 MALACRITA Stefano RM 4 90 154 0,584 0,769 5

16 GIACALONE Domenico PA 3 69 134 0,515 0,600 5

17 GAIOTTI Fabio PN 3 80 111 0,721 0,968 11

18 VATTOVANI Pierpaolo TS 2 56 73 0,767 0,824 6

19 PONTI Stefano PG 2 74 113 0,655 0,788 4

20 FERRARA Giuseppe TP 2 62 120 0,517 0,650 4

21 LONGO Giuseppe PA 2 54 105 0,514 0,575 5

22 ORRU' Antonio CA 2 42 95 0,442 0,591 3

23 DI GRACI Giulio RM 2 26 59 0,441 0,450 3

24 CONSAGNO Giuseppe SA 1 66 106 0,623 0,654 5

25 DI CAPUA Raffaele NA 1 51 92 0,554 0,650 6

26 SERRA Maurizio CA 1 51 120 0,425 0,600 4

27 SCARAMUZZI Domenico BA 0 66 106 0,623 0,743 4

28 NANIA Vincenzo PA 0 40 69 0,580 0,590 4

29 BARRESI Ugo PA 0 38 98 0,388 0,667 4

30 AZZOLA Armando UD 0 42 113 0,372 0,425 3

31 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 0 0 0 0,000 0,000 0

32 RICCOBONO Davide PN 0 0 0 0,000 0,000 0

C A I  OPEN  - CLASSIFICA FINALE

Prov.GIOCATORI
PUNTI

TOTALI
CLASS.



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 ZANETTI Marco BZ 14 250 132 1,894 2,857 14

2 CORTESE Fabrizio CL 10 210 223 0,942 1,765 7

3 SCIACCA Emilio TP 8 163 174 0,937 1,579 7

4 VISPO Salvatore RG 10 186 205 0,907 1,600 9

5 CRISCINO Pippo RG 10 187 211 0,886 1,250 9

6 ORLANDO Francesco TP 5 122 146 0,836 1,200 5

7 ODDO Antonio PA 8 135 163 0,828 0,976 6

8 D'ANIELLO Antonio NA 4 103 132 0,780 0,909 6

9 VATTOVANI Pierpaolo TS 2 56 73 0,767 0,824 6

10 GUCCIONE Diego AG 4 91 120 0,758 0,800 5

11 GAIOTTI Fabio PN 3 80 111 0,721 0,968 11

12 RAMETTA Innocenzo PA 8 136 191 0,712 0,870 7

13 RUSSINO Guglielmo RG 4 80 119 0,672 0,718 4

14 PONTI Stefano PG 2 74 113 0,655 0,788 4

15 DI TACCHIO Michele BA 4 106 165 0,642 0,857 5

16 CONSAGNO Giuseppe SA 1 66 106 0,623 0,654 5

17 SCARAMUZZI Domenico BA 0 66 106 0,623 0,743 4

18 MALACRITA Stefano RM 4 90 154 0,584 0,769 5

19 NANIA Vincenzo PA 0 40 69 0,580 0,590 4

20 BRILLANTE Rosario CT 7 103 184 0,560 0,675 5

21 DI CAPUA Raffaele NA 1 51 92 0,554 0,650 6

22 FERRARA Giuseppe TP 2 62 120 0,517 0,650 4

23 GIACALONE Domenico PA 3 69 134 0,515 0,600 5

24 LONGO Giuseppe PA 2 54 105 0,514 0,575 5

25 BASILI Roberto RM 5 85 170 0,500 0,625 5

26 ORRU' Antonio CA 2 42 95 0,442 0,591 3

27 DI GRACI Giulio RM 2 26 59 0,441 0,450 3

28 SERRA Maurizio CA 1 51 120 0,425 0,600 4

29 BARRESI Ugo PA 0 38 98 0,388 0,667 4

30 AZZOLA Armando UD 0 42 113 0,372 0,425 3

31 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 0 0 0 0,000 0,000 0

32 RICCOBONO Davide PN 0 0 0 0,000 0,000 0

C A I  OPEN  - CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASS. GIOCATORI
PUNTI

TOTALI
Prov.



ZANETTI Marco ZANETTI Marco

GIACALONE Domenico

ZANETTI Marco

BASILI Roberto BRILLANTE Rosario

BRILLANTE Rosario

ZANETTI Marco

CRISCINO Pippo CRISCINO Pippo

RUSSINO Guglielmo

CRISCINO Pippo

ODDO Antonio ODDO Antonio

D'ANIELLO Antonio

ZANETTI Marco

VISPO Salvatore VISPO Salvatore

DI TACCHIO Michele

VISPO Salvatore

RAMETTA Innocenzo RAMETTA Innocenzo

GUCCIONE Diego

CORTESE Fabrizio

ORLANDO Francesco CORTESE Fabrizio

CORTESE Fabrizio

CORTESE Fabrizio

SCIACCA Emilio SCIACCA Emilio

MALACRITA Stefano

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I

C A I  OPEN -  FINALI


